
1 

 

Dz-02.0021.8.2017 

 

Uchwała Nr XXXV/222/2017 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2018. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXXIV/216/2017 z dnia 10 lipca 

2017 r. w następujący sposób: 

 

1. z: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja treningu umiejętności społecznych dla osób 

niepełnosprawnych z terenu Dzielnicy II. 

800 zł 

 

SO UMK 

 

na: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja treningu umiejętności społecznych dla osób 

niepełnosprawnych z terenu Dzielnicy II – realizacja 

zadania poprzez organizacje pozarządowe – z pominięciem 

otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19 a Ustawy  

z dn. 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. 

800 zł SO UMK 

 

2. z: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Aktywne spędzanie czasu wolnego przez osoby 

niepełnosprawne z terenu Dzielnicy II. 

1 200 zł SO UMK 

 

 



2 

 

 

 

na: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Aktywne spędzanie czasu wolnego przez osoby 

niepełnosprawne z terenu Dzielnicy II – realizacja zadania 

poprzez organizacje pozarządowe – z pominięciem 

otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19 a Ustawy  

z dn. 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. 

1 200 zł SO UMK 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  

 


